一社ガ群連発第 108号

2022年 12 月 7日

 団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

期間限定動画配信のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記の件についてご案内いたします。多くの会員の皆さまにご視聴いただ

きたく、下記のとおり群馬県内会員・保護者限定で YouTube 配信いたします。ク

リスマス会や、年度末の集会の際に皆さまとご覧いただける機会を設けていただ

けたら幸いです。事業内容について理解を深める機会となりますので、貴団のスカ

ウトや指導者、また保護者の皆様へ広くご周知くださいますようお願い申しあげ

ます。

記

■ 配信 URL

①年長スカウト活動報告会

  https://youtu.be/m4fNr54egUs

②2022年度事業報告

    https://youtu.be/WM4noxRBsrY

③富田昭子姉を偲ぶ会

    https://youtu.be/zODgUHKZR3M

■ 配信期間  2023 年 2月 28日まで

■ 注意事項

・限定配信であることを十分にご理解いただき、インターネット上（SNS

を含）への掲載はお控えください。

    ・動画中に個人名を掲載している場面もあります。会員外への転送は禁

止いたします。

担当 副連盟長 中永 裕子

問い合わせ ガールスカウト群馬県連盟

TEL：027-234-7230 ／ FAX：027-231-5326

Mail：gsg@girlscout-gunma.org

https://youtu.be/m4fNr54egUs
https://youtu.be/WM4noxRBsrY
https://youtu.be/zODgUHKZR3M